
S ZDRAVOTNÍ 211 POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA · ČR 

OBJEDNÁVKA Č(SLO: 2023 - PFO - 02-0206 

OBJEDNATEL 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra Ceské republ iky 
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSC: 130 00 

Zapséna v OR Mestsk•ho souau v Praze 26.10.1992 , o<ldil A, vtotka 72 16 

IC objednatele: 47114304 

OBJEDNATEL-fakturačnl adresa: 

Zdravotní pojišťovna MV CR 
Vinohradská 2577/178 
130 00 Praha 3 - Vinohrady 

DODAVATEL 

D.C.G . DELTA Consulting Group 
Dragounská 462/3 
10200 Praha 

IC dodavatele: 06807305 

Objednáváme u Vás: vvhledání soecialistv IT bezoečnosti oersonální aoenturou 
Položka, předmět obiednávkv MJ Množstvi Cena celkem s DPH Měna 

IT specialista se zaměrením na security junior/medior s požadavky na 1,00 145 200,00 Kč 
uchazeče : 

Praxe alespoň 2 let jako IT správce systémů nebo 1 roky v oblastí IT 
Security /K ybemetické bezpečnosti 
Základní orientace v legislativní oblasti ochrany osobních údajů a 

I kybernetické bezpečnosti (GDPR a Zákon o kybernetické 
bezpečnosti) výhodou 
Základní přehled v oblasti bezpečnost i (firewall, IPS, IDS, Proxy, 
Antimalware, MFA/2FA) 
Znalost fungování TCP/IP, internetových protokolů a aplikací 
Znalost některého z nástrojů SIEM, Logmanager, DLP, ADAudít, 

I 
AuditPro, MDM, správa antivirů , MCAS, Azure Conditional Access 
Snahu o zvyšování bezpečnostního povědomí mezí zaměstnanci 
ZPMV 
Schopnost komunikace s řadovými zaměstnanci při řešeni incidentů 
Analytické myšlení , soběstačnost a zodpovědnost 

v ýpočet cenv ie stanoven v rámcové smlouvě 000038-000/2022-00 
Celkem za objednávku bez DPH: I 120 000,00 I DPH: I 25 200,00 I Cena s DPH: I 

DODACÍ PODMÍNKY: 

Datum plněni: 31 .12.2023 

Způsob dodání: 

Adresa dodáni zboží : 

Kontaktní osoba k pfevzetí dodávky: Eva

145 200,00 Kč 

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: . Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počítá se k datu odepsáni platby z BU objednatele. Ve vyúčtováni 
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo priložte její kopii. 

Vystavil : 

Schválil: 

Eva 
Ing . 

I 
I 



, 

S ZDRAVOTNÍ 211 POJIŠf OVNA 
MINISTERSTVA 
VNfTAA fR 

AKCEPTAČNÍ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY čislo: 

OBJEDNÁVKA člSLO: 2023 • PF0 • 02-0206 

2023 • PF0 - 02-0206 ť) 

• Je vyžadována v prtpadé, te hodnota objedná vky pfekrocf zákonný limit pro povinnost uvefejn~nl objednávky. 
Obj:d_nat~I i dodavatel berou na vědom i, že ztlivazky vzniklé na základě objednávky pfevyšujlcl 50 000 Kč bez DPH podléhajl 
u~ereJněni v Re_g,stru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněni a veškeré změny uverejněné objednávky musl být uciněny pouze p1semně a také uvei'ejněny v Registru smluv. 
Dodavatel souhlasí s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve stanovené lhůtě , ale ne však dřive . než bude potvrzená objednávka uvefejněna. 
Dodavatel (nejpozděj i do 14-ti dn ů od akceptace objednávky) ověří , zda objednatel objednávku včetně akceptace rádně uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace uvefejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje informovat objednatele. 

Za datum uzavreni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, pi'ičemž účinky smlouvy nastanou dnem jejího uveřejněn i v Registru smluv. 

Jedno vyhotoWJn l potvrzeni objednávky vrarte laskavé i~ned po stvrzeni objednateli na shora uvedenou adrtts11. nebo ve to,matu PDF na uvedený kontaktn l mail. pflpadnfJ p10stfednlctv1m datové schránky. 9sw•lx3. 

2 


